

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๖. ชื่อโครงการ งานก่อสร้างบ่อนยาม แปลงผลิตพันธุ์ยาง หมู่ที่ ๖ ตำบลวัดประตู่
อำเภอเมืองสุราษฎร์ธานี จังหวัดสุราษฎร์ธานี
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ การยางแห่งประเทศไทยจังหวัดสุราษฎร์ธานี
๗. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๓๘,๐๐๐.๐๐ บาท
๘. ลักษณะงาน โดยสังเขป เพื่อเป็นอาคารที่อยู่ของพนักงานรักษาความปลอดภัยเวลาเข้าเวรยาม
๙. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๑ ตุลาคม ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๒๖๔,๐๐๐.๐๐ บาท
๑๐. บัญชีประมาณราคากลาง
- | | | |
|----------------------|------------|-----|
| ๕.๑ งานปรับพื้นที่ | ๖,๐๐๐.๐๐ | บาท |
| ๕.๒ งานก่อสร้างอาคาร | ๑๗๓,๑๒๒.๐๖ | บาท |
| ๕.๓ งานห้องน้ำ | ๒๑,๒๘๓.๐๐ | บาท |
| ๕.๔ งานไฟฟ้า | ๒,๒๒๕.๐๐ | บาท |
| ๕.๕ ค่า Factor F | ๖๑,๓๖๙.๙๔ | บาท |
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- | | | |
|---------------|-----------|---------------|
| ๑. นายทีเชษฐ์ | บัวทอง | ประธานกรรมการ |
| ๒. นายธวัชชัย | | กรรมการ |
| ๓. นางสาวสรยา | รักษ่วงศ์ | กรรมการ |

สรุปผลราคากลางค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ/ผู้ประมาณราคา

<input type="checkbox"/>	ประเภท	งานก่อสร้างป้อมยาม (งานอาคาร)		
<input type="checkbox"/>	เจ้าของอาคาร	การยางแห่งประเทศไทยจังหวัดสุราษฎร์ธานี		
<input type="checkbox"/>	สถานที่ก่อสร้าง	แปลงผลิตพันธุ์ยาง ต.วัดประจักษ์ อ.เมือง จ.สุราษฎร์ธานี		
<input type="checkbox"/>	หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ			
<input type="checkbox"/>	แบบเลขที่	รายการเลขที่		
<input type="checkbox"/>	ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4	จำนวน	3	แผ่น
<input type="checkbox"/>	ประมาณราคาเมื่อวันที่	11	เดือน	ตุลาคม พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน จำนวนเงิน / บาท	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	202,630.06	1.3074	264,918.54	
	เงินไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....				
	เงินประกันผลงานหัก.....				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6 %.....				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม...7 %.....				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			264,918.54	
	คิดเป็นเงินประมาณ	สองแสนหกหมื่นสี่พันบาทถ้วน		264,000.00	**

- ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร ตารางเมตร
- เฉลี่ยราคาประมาณ บาท / ตารางเมตร

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

(นายพิเชษฐ์ บัวทอง)

หัวหน้ากองส่งเสริมและพัฒนาช่าง

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ

(นายจิรศักดิ์ วรรณ)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

กรรมการ

ลงชื่อ

(นางสาวศรยา รักษ์วงศ์)

นักวิชาการส่งเสริมการเกษตร 4

กรรมการ

ประมาณราคาก่อสร้าง ก่อสร้างป้อมยามของแปลงผลิตพันธุ์ยาง
 สถานที่ก่อสร้าง แปลงผลิตพันธุ์ยาง ต. ใต้ระจู้ อ. เมือง
 ประมาณการโดย

แบบเลขที่

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 11 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2560

รายการเลขที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานชุดคั้นฐานราก	6	ลบ.ม.	-	-	148.00	888.00	888.00	
2	งานคอนกรีตทหยาบ	1	ลบ.ม.	1,682.24	1,682.24	398.00	398.00	2,080.24	
3	งานคอนกรีตโครงสร้าง	6	ลบ.ม.	1,775.70	10,654.20	391.00	2,346.00	13,000.20	
4	งานฝังท่ออิฐครึ่งแผ่นงานปูเรียบสองด้าน	30	ตร.ม.	303.00	9,090.00	171.00	5,130.00	14,220.00	
5	เหล็กตัวซีขนาด 125x50x20x3.2 มม.	8	ท่อน	1,020.00	8,160.00	312.00	2,496.00	10,656.00	มี 36.78 ตัน/ท่อน
6	เหล็กตัวซีขนาด 150x50x20x3.2 มม.	5	ท่อน	1,110.00	5,550.00	344.00	1,720.00	7,270.00	มี 58.50 ตัน/ท่อน
7	เหล็กตัวซีขนาด 100x50x20x3.2 มม.	10	ท่อน	938.00	9,380.00	289.00	2,890.00	12,270.00	มี 58.50 ตัน/ท่อน
8	เหล็กกล่องขนาด D0.5x0.5x2 มม.	18	ท่อน	103.00	1,854.00	19.00	342.00	2,196.00	
9	เชิงชายไม้เทียม ขนาด 1x8 นิ้ว ยาว 3.00 ม.	12	แผ่น	234.00	2,808.00	219.00	2,628.00	5,436.00	
10	ทับเชิงชายไม้เทียม ขนาด 1x6 นิ้ว ยาว 3.00 ม.	12	แผ่น	171.00	2,052.00	219.00	2,628.00	4,680.00	
11	กระเบื้องที่เพดานไม้	470	แผ่น	17.00	7,990.00	2.91	1,367.70	9,357.70	
12	ครอบสันหลังคาซีเมนต์ในไม้	32	แผ่น	36.45	1,166.40	15.00	480.00	1,646.40	
13	ครอบบัวหลังคา	1	แผ่น	56.00	56.00	15.00	15.00	71.00	
14	ฝ้าเพดานภายใน สม่กรัทบอร์ด ขนาด 6 มม.	9	ตร.ม.	350.00	3,150.00	75.00	675.00	3,825.00	
	โครงเหล็กชุบสังกะสี				-		-	-	
15	ไม้ปิดขอบขนาด 0.5x1 นิ้ว ยาว 3.00 ม.	4	ท่อน	55.00	220.00	123.00	492.00	712.00	
16	ฝ้าระแนงขนาด 0.5x3 นิ้ว ยาว 3.00 ม.	70	ท่อน	135.00	9,450.00	10.00	700.00	10,150.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน				-		-	-	

ประมาณราคาก่อสร้าง ก่อสร้างป้อมยามของแปลงผลิตพืชไร่
สถานที่ก่อสร้าง แปลงผลิตพืชไร่ทาง ต.วังประจักษ์ อ.เมือง

ประมาณการโดย

แบบเลขที่

ประมาณราคามีเมื่อวันที่ 11 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2560

รายการเลขที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
17.	เหล็กเสริม RB 12	266	กก.	20.52	5,458.32	3.30	877.80	6,336.12	
18.	เหล็กเสริม RB 6	78	กก.	19.20	1,497.60	4.10	319.80	1,817.40	
19.	หน้าต่าง น1 (รายละเอียดตามแบบแปลน)	1	ชุด	35,000.00	35,000.00	300.00	300.00	35,300.00	
20.	หน้าต่าง น2 (รายละเอียดตามแบบแปลน)	1	ชุด	550.00	550.00	100.00	100.00	650.00	
21.	หน้าต่าง น3 (รายละเอียดตามแบบแปลน)	2	ชุด	2,500.00	5,000.00	200.00	400.00	5,400.00	
22.	หน้าต่าง น4 (รายละเอียดตามแบบแปลน)	1	ชุด	450.00	450.00	80.00	80.00	530.00	
23.	ประตู ป1 (รายละเอียดตามแบบแปลน)	1	ชุด	3,030.00	3,030.00	300.00	300.00	3,330.00	
24.	ประตู ป2 (รายละเอียดตามแบบแปลน)	1	ชุด	3,200.00	3,200.00	300.00	300.00	3,500.00	
25.	งานทาสีน้ำพลาสติก	60	ตร.ม.	35.00	2,100.00	30.00	1,800.00	3,900.00	
26.	กระเบื้องทรายมีปูน ขนาด 12x12 นิ้ว	9	ตร.ม.	315.00	2,835.00	158.00	1,422.00	4,257.00	
27.	กระเบื้องทรายมีปูนผนังห้องน้ำ ขนาด 8x10 นิ้ว	16	ตร.ม.	257.00	4,112.00	166.00	2,656.00	6,768.00	
28.	ปูนยาแนว	5	ถุง	35.00	175.00	-	-	175.00	
29.	ทรายหยาบ	3	ตบ.ม.	900.00	2,700.00	-	-	2,700.00	
30.	หลอดฟลูออโรลูเมนซ์ 36 วัตต์ พร้อมอุปกรณ์	1	ชุด	360.00	360.00	115.00	115.00	475.00	
31.	หลอดฟลูออโรลูเมนซ์ 18 วัตต์ พร้อมอุปกรณ์	2	ชุด	315.00	630.00	115.00	230.00	860.00	
32.	สวิทช์ ปิด-เปิด ไฟฟ้า	2	ชุด	145.00	290.00	-	-	290.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน									

ประมาณราคาก่อสร้าง ก่อสร้างป้อมยามของแม่เหล็กไฟฟ้า
สถานที่ก่อสร้าง แม่เหล็กไฟฟ้า ร้อยาง ต.จ่งประจักษ์ อ.เมือง
ประมาณการโดย

แบบเลขที่

ประมาณราคามือวันที่ 11 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2560

รายการเลขที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
33.	สายไฟฟ้า VAF ขนาด 2x2.5 ตร.มม.	30	ม.	20.00	600.00	-	-	600.00	
34.	ชักรอกพร้อมอุปกรณ์	1	ชุด	3,532.00	3,532.00	450.00	450.00	3,982.00	
35.	ฝักบัวสายอ่อน	1	ชุด	350.00	350.00	70.00	70.00	420.00	
36.	ก๊อบปิด-เปิด ฝักบัว	1	อัน	190.00	190.00	-	-	190.00	
37.	ราวแขวนผ้า	1	ชุด	180.00	180.00	70.00	70.00	250.00	
38.	ถังล้างหน้าชนิดแขวนผนัง	1	ชุด	747.00	747.00	450.00	450.00	1,197.00	
39.	ตะตืออ่างล้างหน้า	1	ชุด	170.00	170.00	-	-	170.00	
40.	คอนกรีตอ่างล้างหน้า	1	ชุด	350.00	350.00	-	-	350.00	
41.	กระจกเงา	1	บาน	500.00	500.00	70.00	70.00	570.00	
42.	ก๊อบน้ำสำหรับล้างพื้น	1	ชุด	120.00	120.00	25.00	25.00	145.00	
43.	สายชำระ	1	ชุด	300.00	300.00	35.00	35.00	335.00	
44.	ตั้งน้ำบัตของเขียนขนาดไม่ใหญ่กว่า 800 ลิตร	1	ชุด	4,500.00	4,500.00	1,500.00	1,500.00	6,000.00	
45.	งานทำผิวทรายล้างทางเดินด้านนอก	16	ตร.ม.	350.00	5,600.00	99.00	1,584.00	7,184.00	
46.	ท่อ PVC Ø 1/2 นิ้ว ชั้น 8.5	10	ฟุต	34.00	340.00	15.00	150.00	490.00	
47.	งานถมลูกรังปรับระดับพื้นที่	30	ถม.ม.	200.00	6,000.00	-	-	6,000.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน					164,129.76		38,500.30	202,630.06	